
UCHWAŁA NR XIX/100/2016
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso podatków stanowiących dochód Gminy Szreńsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 617 ze zmianami)2), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 374 ze zmianami), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.716 ze zmianami), art. 28 
§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r.poz. 613 ze 
zmianami), Rada Gminy w Szreńsku uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Szreńsk zarządza się pobór od osób fizycznych wdrodze inkasa podatku rolnego, 
leśnego oraz od nieruchomości.

§ 2. Na inkasentów wposzczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Szreńsk: 

1) Dąbrowski Mariusz - Bielawy

2) Gorczyca Tadeusz - Doziny

3) Odrobińska  Danuta - Grądek

4) Chojnowski Krzysztof - Kobuszyn

5) Idzik Barbara – Krzywki Bośki

6) Klimowska Sabina – Krzywki Piaski

7) Rama Irena – Kunki

8) Stasiewicz Jan – Liberadz

9) Kobyliński Hubert - Ługi

10) Kamiński Paweł –Miączyn Duży

11) Gołębiewski Jerzy – Miączyn Mały

12) Giżyński Grzegorz - Miłotki

13) Jaworska Jolanta - Mostowo

14) Kowalczyk Tomasz – Nowe Garkowo

15) Fabiszewska Urszula - Ostrów

16) Tąporowski Adam - Pączkowo
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17) Antoszewska Anna Agata -  Proszkowo

18) Andrzejewski Adam - Przychód

19) Ponieważ Anna - Rochnia

20) Koronowski Dariusz - Sławkowo

21) Trentowska Barbara – Stare Garkowo

22) Rutkowska Krystyna - Szreńsk

23) Chojnowska Jadwiga -Wola Proszkowska

24) Kwiatkowski Dariusz - Złotowo

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w§ 1wysokości  9% zainkasowanej 
irozliczonej kwoty.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/106/04 Rady Gminy wSzreńsk zdnia 10listopada 2004r. wsprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego ileśnego wdrodze inkaso oraz określenia inkasentów 
iwynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Oprawa
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